حاکمین اقلیم کردستان باید در نزد افکار عمومی ایران، کردستان و سراسر جهان افشا و محکوم بشوند. آنها نیز همچون رژیم ددمنش جمهوری اسلامی در اعدام زندانی سیاسی مصطفی سلیمی، محکوم، مسئول و پاسخگو هستند.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۱۳ آوریل ۲۰۲۰ - ۲۵ فروردین ۱۳۹۹

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت)، هسته اقلیت

بیانیه سازمان فدائیان (اقلیت) به مناسبت اول ماه مه روز جهانی کارگر

زنده باد سوسیالیسم، یگانه راه نجات بشریت

احتمال مبتلا شدن کارگران به بیماری کرونا را از بین برد یا تا حد ممکن آن را کاهش داد.